
BIEG GŁÓWNY - 3.8KM
Organizator: Krajeński Ośrodek Kultury
Data: 2023-07-29
Miejsce: Krajenka
Dystans: 3.8 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 STARSZAK MARCIN 20 DĘBOWA GÓRA RUN! OSIEK NAD NOTECIĄ POL M40-49 1 M 1 00:13:11.30 3:28 17.3
2 WOŹNIAK GRZEGORZ 26 MOS KRAJENKA/12WBOT KRAJENKA POL M30-39 1 M 2 TAK 00:13:16.20 3:29 17.2
3 ZDREBKA MATEUSZ 46 ZŁOTÓW POL M30-39 2 M 3 00:14:28.10 3:48 15.8
4 KŁUNDUKOWSKA PAULINA 9 TARNÓWKA POL K30-39 1 K 1 00:15:15.05 4:00 15
5 TRZASKA ANDŻELIKA 29 KRAJENKA POL K18-29 1 K 2 00:15:50.65 4:10 14.4
6 WITKOWSKI BARTŁOMIEJ 50 KRAJENKA POL M30-39 3 M 4 00:16:21.65 4:18 13.9
7 MASSEL MATEUSZ 15 ISKRA KRAJENKA ZAKRZEWO POL M18-29 1 M 5 00:16:22.00 4:18 13.9
8 KOWALCZYK MICHAŁ 32 KRAJENKA POL M18-29 2 M 6 00:16:26.10 4:19 13.9
9 OGONOWSKI MAREK 16 WAŁCZ POL M50-59 1 M 7 00:16:48.60 4:25 13.6

10 PAWLAK MARCIN 38 WARSZAWA POL M40-49 2 M 8 00:16:56.80 4:27 13.5
11 JAKÓBCZYK SŁAWOMIR 47 ZŁOTÓW POL M40-49 3 M 9 00:17:04.25 4:29 13.4
12 ŻUJEW ANDRZEJ 27 AKTYWNA KRAJENKA KRAJENKA POL M50-59 2 M 10 TAK 00:17:04.75 4:29 13.4
13 MANIKOWSKI PIOTR 13 ŁOŃSKO POL M14-17 1 M 11 00:17:17.55 4:32 13.2
14 WIŚNIEWSKA IWONA 40 KRAJENKA POL K30-39 2 K 3 00:17:19.20 4:33 13.2
15 UEBERFLUSS RAJMUND 59 ZŁOTÓW POL M60-69 1 M 12 00:17:36.95 4:37 13
16 BUDNIK DANIEL 1 ISKRA KRAJENKA PODRÓŻNA POL M18-29 3 M 13 00:17:43.20 4:39 12.9
17 KLUKŚ JANUSZ 49 JASTROWIE POL M40-49 4 M 14 00:17:44.90 4:40 12.9
18 TRZASKA ADAM 30 KRAJENKA POL M18-29 4 M 15 00:17:53.25 4:42 12.7
19 CHUDZIK PIOTR 42 LZSJEDNOŚĆ ŁOBŻENICA ŁOBŻENICA POL M50-59 3 M 16 00:17:54.45 4:42 12.7
20 KOWALSKI DAWID 31 KRAJENKA POL M18-29 5 M 17 00:17:56.25 4:43 12.7
21 SAWICKI LESZEK 18 KRAJENKA POL M40-49 5 M 18 TAK 00:17:56.95 4:43 12.7
22 KASZUBA ARTUR 7 OSP ŁUGI ŁUGI POL M30-39 4 M 19 00:17:57.00 4:43 12.7
23 PAWLAK ZUZANNA 39 WARSZAWA POL K14-17 1 K 4 00:17:57.30 4:43 12.7
24 SKIERA KAZIMIERZ 19 LZSJEDNOŚĆ ŁOBŻENICA ŁOBŻENICA POL M60-69 2 M 20 00:18:01.95 4:44 12.7
25 WERS PAULINA 36 KRAJENKA POL K18-29 2 K 5 00:18:03.95 4:45 12.6
26 MARCINIAK DAREK 14 PIŁA POL M40-49 6 M 21 00:18:04.70 4:45 12.6
27 KOKOWSKA ANNA 10 BBL ZŁOTÓW ZŁOTÓW POL K30-39 3 K 6 00:18:09.75 4:46 12.6
28 KLUKŚ MONIKA 48 JASTROWIE POL K40-49 1 K 7 00:18:16.00 4:48 12.5
29 KRZEMIŃSKA EMILIA 33 KRAJENKA POL K30-39 4 K 8 00:18:35.45 4:53 12.3
30 SZCZEPANIK ALICJA 23 KRAJENKA POL K30-39 5 K 9 TAK 00:18:45.50 4:56 12.2
31 STRZELECKA MAŁGORZATA 21 SAILING TEAM FERAJNA PIŁA POL K50-59 1 K 10 00:19:07.60 5:01 11.9
32 SZPULECKA MARTA 45 ZŁOTÓW POL K18-29 3 K 11 00:19:57.75 5:15 11.4
33 STRZELECKI SEBASTIAN 'KASZANA' 22 SAILING TEAM FERAJNA PIŁA POL M50-59 4 M 22 00:21:04.55 5:32 10.8
34 KASZUBA AGNIESZKA 8 OSP ŁUGI ŁUGI POL K30-39 6 K 12 00:21:12.05 5:34 10.8
35 DZIERZAWA TOMASZ 2 BBL ZŁOTÓW ZŁOTÓW POL M50-59 5 M 23 00:21:12.35 5:34 10.8
36 DZIERZAWA ALEKSANDRA 3 BBL ZŁOTÓW ZŁOTÓW POL K40-49 2 K 13 00:21:20.95 5:36 10.7
37 JANKOWSKI DAWID 5 WIĘCBORK POL M30-39 5 M 24 00:21:26.15 5:38 10.6
38 ROCHE MATTHIEU 34 LIESSE POL M30-39 6 M 25 00:21:49.90 5:44 10.5
39 SAWICKA ALEKSANDRA 17 KRAJENKA POL K40-49 3 K 14 TAK 00:21:53.80 5:45 10.4
40 WIEBSKOWSKA ANNA 24 KRAJENKA POL K30-39 7 K 15 TAK 00:21:54.10 5:45 10.4
41 SZYMAŃSKA HANNA 44 SKÓRKA POL K40-49 4 K 16 00:21:59.80 5:47 10.4
42 SZYMAŃSKI JACEK 43 SKÓRKA POL M50-59 6 M 26 00:22:04.30 5:48 10.3
43 JASIEK KAROLINA 35 KRAJENKA POL K30-39 8 K 17 00:22:12.75 5:50 10.3
44 GNIOT ANNA 4 KRAJENKA POL K40-49 5 K 18 TAK 00:22:13.95 5:50 10.3
45 KOZŁOWSKI PIOTR 11 KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK JASTROWIE POL M40-49 7 M 27 00:22:59.45 6:02 9.9
46 HEINRYCHS NADINE 28 KRAJENKA POL K18-29 4 K 19
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BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, OPEN-K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 KŁUNDUKOWSKA PAULINA 9 TARNÓWKA POL K30-39 1 K 1 00:15:15.05 4:00 15
2 TRZASKA ANDŻELIKA 29 KRAJENKA POL K18-29 1 K 2 00:15:50.65 4:10 14.4
3 WIŚNIEWSKA IWONA 40 KRAJENKA POL K30-39 2 K 3 00:17:19.20 4:33 13.2
4 PAWLAK ZUZANNA 39 WARSZAWA POL K14-17 1 K 4 00:17:57.30 4:43 12.7
5 WERS PAULINA 36 KRAJENKA POL K18-29 2 K 5 00:18:03.95 4:45 12.6
6 KOKOWSKA ANNA 10 BBL ZŁOTÓW ZŁOTÓW POL K30-39 3 K 6 00:18:09.75 4:46 12.6
7 KLUKŚ MONIKA 48 JASTROWIE POL K40-49 1 K 7 00:18:16.00 4:48 12.5
8 KRZEMIŃSKA EMILIA 33 KRAJENKA POL K30-39 4 K 8 00:18:35.45 4:53 12.3
9 SZCZEPANIK ALICJA 23 KRAJENKA POL K30-39 5 K 9 TAK 00:18:45.50 4:56 12.2

10 STRZELECKA MAŁGORZATA 21 SAILING TEAM FERAJNA PIŁA POL K50-59 1 K 10 00:19:07.60 5:01 11.9
11 SZPULECKA MARTA 45 ZŁOTÓW POL K18-29 3 K 11 00:19:57.75 5:15 11.4
12 KASZUBA AGNIESZKA 8 OSP ŁUGI ŁUGI POL K30-39 6 K 12 00:21:12.05 5:34 10.8
13 DZIERZAWA ALEKSANDRA 3 BBL ZŁOTÓW ZŁOTÓW POL K40-49 2 K 13 00:21:20.95 5:36 10.7
14 SAWICKA ALEKSANDRA 17 KRAJENKA POL K40-49 3 K 14 TAK 00:21:53.80 5:45 10.4
15 WIEBSKOWSKA ANNA 24 KRAJENKA POL K30-39 7 K 15 TAK 00:21:54.10 5:45 10.4
16 SZYMAŃSKA HANNA 44 SKÓRKA POL K40-49 4 K 16 00:21:59.80 5:47 10.4
17 JASIEK KAROLINA 35 KRAJENKA POL K30-39 8 K 17 00:22:12.75 5:50 10.3
18 GNIOT ANNA 4 KRAJENKA POL K40-49 5 K 18 TAK 00:22:13.95 5:50 10.3
19 HEINRYCHS NADINE 28 KRAJENKA POL K18-29 4 K 19

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, OPEN-M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 STARSZAK MARCIN 20 DĘBOWA GÓRA RUN! OSIEK NAD NOTECIĄ POL M40-49 1 M 1 00:13:11.30 3:28 17.3
2 WOŹNIAK GRZEGORZ 26 MOS KRAJENKA/12WBOT KRAJENKA POL M30-39 1 M 2 TAK 00:13:16.20 3:29 17.2
3 ZDREBKA MATEUSZ 46 ZŁOTÓW POL M30-39 2 M 3 00:14:28.10 3:48 15.8
4 WITKOWSKI BARTŁOMIEJ 50 KRAJENKA POL M30-39 3 M 4 00:16:21.65 4:18 13.9
5 MASSEL MATEUSZ 15 ISKRA KRAJENKA ZAKRZEWO POL M18-29 1 M 5 00:16:22.00 4:18 13.9
6 KOWALCZYK MICHAŁ 32 KRAJENKA POL M18-29 2 M 6 00:16:26.10 4:19 13.9
7 OGONOWSKI MAREK 16 WAŁCZ POL M50-59 1 M 7 00:16:48.60 4:25 13.6
8 PAWLAK MARCIN 38 WARSZAWA POL M40-49 2 M 8 00:16:56.80 4:27 13.5
9 JAKÓBCZYK SŁAWOMIR 47 ZŁOTÓW POL M40-49 3 M 9 00:17:04.25 4:29 13.4

10 ŻUJEW ANDRZEJ 27 AKTYWNA KRAJENKA KRAJENKA POL M50-59 2 M 10 TAK 00:17:04.75 4:29 13.4
11 MANIKOWSKI PIOTR 13 ŁOŃSKO POL M14-17 1 M 11 00:17:17.55 4:32 13.2
12 UEBERFLUSS RAJMUND 59 ZŁOTÓW POL M60-69 1 M 12 00:17:36.95 4:37 13
13 BUDNIK DANIEL 1 ISKRA KRAJENKA PODRÓŻNA POL M18-29 3 M 13 00:17:43.20 4:39 12.9
14 KLUKŚ JANUSZ 49 JASTROWIE POL M40-49 4 M 14 00:17:44.90 4:40 12.9
15 TRZASKA ADAM 30 KRAJENKA POL M18-29 4 M 15 00:17:53.25 4:42 12.7
16 CHUDZIK PIOTR 42 LZSJEDNOŚĆ ŁOBŻENICA ŁOBŻENICA POL M50-59 3 M 16 00:17:54.45 4:42 12.7
17 KOWALSKI DAWID 31 KRAJENKA POL M18-29 5 M 17 00:17:56.25 4:43 12.7
18 SAWICKI LESZEK 18 KRAJENKA POL M40-49 5 M 18 TAK 00:17:56.95 4:43 12.7
19 KASZUBA ARTUR 7 OSP ŁUGI ŁUGI POL M30-39 4 M 19 00:17:57.00 4:43 12.7
20 SKIERA KAZIMIERZ 19 LZSJEDNOŚĆ ŁOBŻENICA ŁOBŻENICA POL M60-69 2 M 20 00:18:01.95 4:44 12.7
21 MARCINIAK DAREK 14 PIŁA POL M40-49 6 M 21 00:18:04.70 4:45 12.6
22 STRZELECKI SEBASTIAN 'KASZANA' 22 SAILING TEAM FERAJNA PIŁA POL M50-59 4 M 22 00:21:04.55 5:32 10.8
23 DZIERZAWA TOMASZ 2 BBL ZŁOTÓW ZŁOTÓW POL M50-59 5 M 23 00:21:12.35 5:34 10.8
24 JANKOWSKI DAWID 5 WIĘCBORK POL M30-39 5 M 24 00:21:26.15 5:38 10.6
25 ROCHE MATTHIEU 34 LIESSE POL M30-39 6 M 25 00:21:49.90 5:44 10.5
26 SZYMAŃSKI JACEK 43 SKÓRKA POL M50-59 6 M 26 00:22:04.30 5:48 10.3
27 KOZŁOWSKI PIOTR 11 KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK JASTROWIE POL M40-49 7 M 27 00:22:59.45 6:02 9.9
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BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, K - Krajenka
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 SZCZEPANIK ALICJA 23 KRAJENKA POL K30-39 5 K 9 TAK 00:18:45.50 4:56 12.2
2 SAWICKA ALEKSANDRA 17 KRAJENKA POL K40-49 3 K 14 TAK 00:21:53.80 5:45 10.4
3 WIEBSKOWSKA ANNA 24 KRAJENKA POL K30-39 7 K 15 TAK 00:21:54.10 5:45 10.4
4 GNIOT ANNA 4 KRAJENKA POL K40-49 5 K 18 TAK 00:22:13.95 5:50 10.3

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, M - Krajenka
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 WOŹNIAK GRZEGORZ 26 MOS KRAJENKA/12WBOT KRAJENKA POL M30-39 1 M 2 TAK 00:13:16.20 3:29 17.2
2 ŻUJEW ANDRZEJ 27 AKTYWNA KRAJENKA KRAJENKA POL M50-59 2 M 10 TAK 00:17:04.75 4:29 13.4
3 SAWICKI LESZEK 18 KRAJENKA POL M40-49 5 M 18 TAK 00:17:56.95 4:43 12.7

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, K14-17
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 PAWLAK ZUZANNA 39 WARSZAWA POL K14-17 1 K 4 00:17:57.30 4:43 12.7

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, M14-17
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 MANIKOWSKI PIOTR 13 ŁOŃSKO POL M14-17 1 M 11 00:17:17.55 4:32 13.2

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, K18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 TRZASKA ANDŻELIKA 29 KRAJENKA POL K18-29 1 K 2 00:15:50.65 4:10 14.4
2 WERS PAULINA 36 KRAJENKA POL K18-29 2 K 5 00:18:03.95 4:45 12.6
3 SZPULECKA MARTA 45 ZŁOTÓW POL K18-29 3 K 11 00:19:57.75 5:15 11.4
4 HEINRYCHS NADINE 28 KRAJENKA POL K18-29 4 K 19

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, M18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 MASSEL MATEUSZ 15 ISKRA KRAJENKA ZAKRZEWO POL M18-29 1 M 5 00:16:22.00 4:18 13.9
2 KOWALCZYK MICHAŁ 32 KRAJENKA POL M18-29 2 M 6 00:16:26.10 4:19 13.9
3 BUDNIK DANIEL 1 ISKRA KRAJENKA PODRÓŻNA POL M18-29 3 M 13 00:17:43.20 4:39 12.9
4 TRZASKA ADAM 30 KRAJENKA POL M18-29 4 M 15 00:17:53.25 4:42 12.7
5 KOWALSKI DAWID 31 KRAJENKA POL M18-29 5 M 17 00:17:56.25 4:43 12.7

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 KŁUNDUKOWSKA PAULINA 9 TARNÓWKA POL K30-39 1 K 1 00:15:15.05 4:00 15
2 WIŚNIEWSKA IWONA 40 KRAJENKA POL K30-39 2 K 3 00:17:19.20 4:33 13.2
3 KOKOWSKA ANNA 10 BBL ZŁOTÓW ZŁOTÓW POL K30-39 3 K 6 00:18:09.75 4:46 12.6
4 KRZEMIŃSKA EMILIA 33 KRAJENKA POL K30-39 4 K 8 00:18:35.45 4:53 12.3
5 SZCZEPANIK ALICJA 23 KRAJENKA POL K30-39 5 K 9 TAK 00:18:45.50 4:56 12.2
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BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, K30-39 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

6 KASZUBA AGNIESZKA 8 OSP ŁUGI ŁUGI POL K30-39 6 K 12 00:21:12.05 5:34 10.8
7 WIEBSKOWSKA ANNA 24 KRAJENKA POL K30-39 7 K 15 TAK 00:21:54.10 5:45 10.4
8 JASIEK KAROLINA 35 KRAJENKA POL K30-39 8 K 17 00:22:12.75 5:50 10.3

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 WOŹNIAK GRZEGORZ 26 MOS KRAJENKA/12WBOT KRAJENKA POL M30-39 1 M 2 TAK 00:13:16.20 3:29 17.2
2 ZDREBKA MATEUSZ 46 ZŁOTÓW POL M30-39 2 M 3 00:14:28.10 3:48 15.8
3 WITKOWSKI BARTŁOMIEJ 50 KRAJENKA POL M30-39 3 M 4 00:16:21.65 4:18 13.9
4 KASZUBA ARTUR 7 OSP ŁUGI ŁUGI POL M30-39 4 M 19 00:17:57.00 4:43 12.7
5 JANKOWSKI DAWID 5 WIĘCBORK POL M30-39 5 M 24 00:21:26.15 5:38 10.6
6 ROCHE MATTHIEU 34 LIESSE POL M30-39 6 M 25 00:21:49.90 5:44 10.5

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, K40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 KLUKŚ MONIKA 48 JASTROWIE POL K40-49 1 K 7 00:18:16.00 4:48 12.5
2 DZIERZAWA ALEKSANDRA 3 BBL ZŁOTÓW ZŁOTÓW POL K40-49 2 K 13 00:21:20.95 5:36 10.7
3 SAWICKA ALEKSANDRA 17 KRAJENKA POL K40-49 3 K 14 TAK 00:21:53.80 5:45 10.4
4 SZYMAŃSKA HANNA 44 SKÓRKA POL K40-49 4 K 16 00:21:59.80 5:47 10.4
5 GNIOT ANNA 4 KRAJENKA POL K40-49 5 K 18 TAK 00:22:13.95 5:50 10.3

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, M40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 STARSZAK MARCIN 20 DĘBOWA GÓRA RUN! OSIEK NAD NOTECIĄ POL M40-49 1 M 1 00:13:11.30 3:28 17.3
2 PAWLAK MARCIN 38 WARSZAWA POL M40-49 2 M 8 00:16:56.80 4:27 13.5
3 JAKÓBCZYK SŁAWOMIR 47 ZŁOTÓW POL M40-49 3 M 9 00:17:04.25 4:29 13.4
4 KLUKŚ JANUSZ 49 JASTROWIE POL M40-49 4 M 14 00:17:44.90 4:40 12.9
5 SAWICKI LESZEK 18 KRAJENKA POL M40-49 5 M 18 TAK 00:17:56.95 4:43 12.7
6 MARCINIAK DAREK 14 PIŁA POL M40-49 6 M 21 00:18:04.70 4:45 12.6
7 KOZŁOWSKI PIOTR 11 KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK JASTROWIE POL M40-49 7 M 27 00:22:59.45 6:02 9.9

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, K50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 STRZELECKA MAŁGORZATA 21 SAILING TEAM FERAJNA PIŁA POL K50-59 1 K 10 00:19:07.60 5:01 11.9

BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, M50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 OGONOWSKI MAREK 16 WAŁCZ POL M50-59 1 M 7 00:16:48.60 4:25 13.6
2 ŻUJEW ANDRZEJ 27 AKTYWNA KRAJENKA KRAJENKA POL M50-59 2 M 10 TAK 00:17:04.75 4:29 13.4
3 CHUDZIK PIOTR 42 LZSJEDNOŚĆ ŁOBŻENICA ŁOBŻENICA POL M50-59 3 M 16 00:17:54.45 4:42 12.7
4 STRZELECKI SEBASTIAN 'KASZANA' 22 SAILING TEAM FERAJNA PIŁA POL M50-59 4 M 22 00:21:04.55 5:32 10.8
5 DZIERZAWA TOMASZ 2 BBL ZŁOTÓW ZŁOTÓW POL M50-59 5 M 23 00:21:12.35 5:34 10.8
6 SZYMAŃSKI JACEK 43 SKÓRKA POL M50-59 6 M 26 00:22:04.30 5:48 10.3
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BIEG GŁÓWNY - 3.8KM, M60-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Krajenka Netto min/km km/h

1 UEBERFLUSS RAJMUND 59 ZŁOTÓW POL M60-69 1 M 12 00:17:36.95 4:37 13
2 SKIERA KAZIMIERZ 19 LZSJEDNOŚĆ ŁOBŻENICA ŁOBŻENICA POL M60-69 2 M 20 00:18:01.95 4:44 12.7
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